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  УКРАЇНА

                                         ХМІЛЬНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                                          ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ

                            Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я  № 4166 

   
Від  «16» січня 2026  р.




                              85 сесії міської ради                                                                    








                 8 скликання 
Про прийняття до комунальної  
власності Хмільницької міської територіальної 
громади майна та визначення балансоутримувача
Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» від 03.03.1998 р. №147/98-ВР (зі змінами), враховуючи рішення 65 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 22.10.2024 р. №2987 «Про надання згоди на безоплатне  прийняття з державної власності України до комунальної власності Хмільницької  міської територіальної громади майна»,  рішення виконавчого комітету Хмільницької міської ради від 22.12.2025 № 912 «Про утворення комісії з питань приймання – передачі з державної власності у комунальну власність Хмільницької міської територіальної громади окремого індивідуально визначеного майна (планшетів) та затвердження її складу»,   акт приймання – передачі майна (планшетів) з державної власності до комунальної власності Хмільницької міської територіальної громади від 29.12.2025 року,  з метою технічного забезпечення фахівців Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Хмільницької міської ради та Хмільницького міського центру соціальних служб,  керуючись  ст.ст. 26,59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Хмільницька міська рада    
В  И  Р  І  Ш  И  Л  А  :
1. Прийняти  до комунальної власності Хмільницької міської територіальної громади з державної власності (із сфери управління Міністерства соціальної політики , сім’ї та єдності України) окремого індивідуально визначеного майна, відповідно переліку:

	Найменування 
	Кількість, шт
	Інвентарний номер 
	Дата придбання
	Первісна вартість, грн.
	Знос, грн.
	Залишкова вартість, грн..

	Планшет Alpin S50 10.4 
	1
	111300192
	2024
	5757,08
	-
	5757,08

	Планшет Alpin S50 10.4 
	1
	111300193
	2024
	5757,08
	-
	5757,08

	Планшет Alpin S50 10.4 
	1
	111300194
	2024
	5757,08
	-
	5757,08

	Планшет Alpin S50 10.4 
	1
	111300195
	2024
	5757,08
	-
	5757,08

	Планшет Alpin S50 10.4 
	1
	111300196
	2024
	5757,08
	-
	5757,08


2.  Визначити балансоутримувачами майна,   зазначеного у п.1 цього рішення такі установи:

2.1. Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Хмільницької міської ради 

	Найменування 
	Кількість, шт
	Інвентарний номер 
	Дата придбання
	Первісна вартість, грн.
	Знос, грн.
	Залишкова вартість, грн..

	Планшет Alpin S50 10.4 
	1
	111300192
	2024
	5757,08
	-
	5757,08

	Планшет Alpin S50 10.4 
	1
	111300193
	2024
	5757,08
	-
	5757,08

	Планшет Alpin S50 10.4 
	1
	111300194
	2024
	5757,08
	-
	5757,08

	Планшет Alpin S50 10.4 
	1
	111300195
	2024
	5757,08
	-
	5757,08


2.2. Хмільницький міський центр соціальних служб

	Найменування 
	Кількість, шт
	Інвентарний номер 
	Дата придбання
	Первісна вартість, грн.
	Знос, грн.
	Залишкова вартість, грн..

	Планшет Alpin S50 10.4 
	1
	111300196
	2024
	5757,08
	-
	5757,08


3.  Керівникам Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Хмільницької міської ради (Муляревич А.Г.) та Хмільницького міського центру соціальних служб (Войтенко Т.В.) відобразити факт отримання майна зазначеного у п.п. 2.1 і п.п. 2.2 цього рішення  у бухгалтерському обліку згідно з чинним законодавством. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на  постійні комісії з питань  законності, антикорупційної політики,  охорони громадського порядку, регламенту, соціального захисту населення та депутатської діяльності (Калачик В.М.) та з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (Кондратовець Ю.Г.)
Міський голова                                                                 Микола ЮРЧИШИН   
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